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 01-  2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Yeni Ders Açma Teklifinin Görüşülmesi. 

  
 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında Yeni Ders Açma Teklifi ile ilgili Bilgisayar ve 

Öğretim Teknolojileri Eğitimi Anabilim Dalı Başkanlığının 22.11.2021 tarihli ve E. 167039 sayılı, yazısı 

ekleriyle birlikte incelendi. 

  

          2021-2022 Eğitim-Öğretim yılı bahar yarıyılından itibaren Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 

Anabilim Dalı Başkanlığının, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Tezli Yüksek Lisans Programı için 
yeni ders açma teklifinin aşağıdaki şekilde uygunluğuna ve konunun Üniversitemiz Senatosuna arzına oy 

birliği ile karar verildi. 

 

YENİ AÇILACAK DERS 
 

Program Dersin Adı Dersin İngilizce Adı T U  K AKTS Durumu 

Bilgisayar ve Öğretim 
Teknolojileri Eğitimi 

Yapay Zekâ ve 

Makine Öğrenmesi 

Artificial Intelligence and 

Machine Learning 

 

3 0 

 

3 

 

6 Seçmeli 

 

           02- Enstitümüz öğrencilerinin Tez önerileri üzerinde Ortak Hak Sahipliği, Paylı Hak 

Sahipliği ve/veya Hak Sahipliği Feragat konularının görüşülmesi 

 
 

Enstitümüz öğrencilerinin Tez önerileri üzerinde Ortak Hak Sahipliği, Paylı Hak Sahipliği 

ve/veya Hak Sahipliği Feragat etmeleri ile ilgili Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Anabilim Dalı 

Başkanlığı’nın konu ile ilgili görüş belirttikleri 01.11.2021 tarihli ve E.150969 sayılı yazısı 

görüşüldü. 

 

Yüksek Lisans öğrencilerinin Tez Önerileri belirlenirken Enstitümüze gönderilen Tez Önerisi 

Hak Sahipliği Formunda geçen “Tez Önerisinde Danışman olarak adım geçmekle birlikte, Tez Önerisi 
üzerinde hiçbir Hak Sahipliğim (Fikri Katkım) yoktur.” İle “Tez Önerisinde Öğrenci olarak adım 
geçmekle birlikte, Tez Önerisi üzerinde hiçbir Hak Sahipliğim (Fikri Katkım) yoktur.” seçeneklerinin 

işaretlenmesi durumunda bu seçeneklerin altına gerekçe eklenerek, danışmanı ve öğrenci tarafından 

gerekçelerin yazılmasına, bu nedenle Tez Önerisi Hak Sahipliği (Enstitümüz web sayfasında bulunan FORM 

YL-01 Ek-1)  formunun güncellenmesinin uygunluğuna oy birliği ile karar verildi. 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



   03- Süleyman Demirel Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü Kalite Politikasının 

Belirlenmesi. 

 

Süleyman Demirel Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü Kalite Politikasının aşağıda yazılı 

şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
 

Süleyman Demirel Üniversitesi 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü Kalite Politikamız; 

 

Üniversitemizin kalite politikasına uygun olarak enstitümüz misyon ve vizyonuna bağlı kalarak 

eğitim, araştırma ve yönetim faaliyetlerinin bilime, etik ilkelere ve hukuka dayalı, yenilikçi, iyi 

uygulamaları sürdürme ve sürekli iyileştirme esaslı olarak gerçekleştirilmesidir. 

 

Bu doğrultuda Enstitümüz, 

Paydaşlarını, eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal katkı ve yönetim faaliyetlerine dahil 

ederek yürütmeyi,  

 

Eğitim-öğretimde nitelik ve öğrenci odaklı yaklaşımı benimseyerek insan kaynağının bilgi, beceri ve 

yetkinliklerinin geliştirilmesini ve öğrencilerinin başta eğitim alanında topluma katkı sunmalarına 

yönelik eğitim ve rehberlik desteği sunmayı,  

 

Bünyesindeki tüm ana bilim/bilim dallarına lisansüstü programlarının geliştirilmesi ve 

sürdürülmesinde stratejik liderlik yapmayı kalite politikası olarak benimsemektedir. 

 
 

 

 

              

 


